MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra notas do Processo Seletivo Edital nº 01/2023, para as funções de Professor de Educação

Básica III – Arte, Professor de Educação Básica III – Inglês, Professor de Educação Básica III – Matemática e Professor de

Educação Básica III – Professor de Atendimento Educacional Especializado – AEE, conforme segue:

INSC. NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

2422 BRAZLÂNDIA DA SILVA COSTA Prof. de Ed. Básica III – AEE 39508 INDEFERIDO

1389 DANIELA GONÇALVES CARDOSO Prof. de Ed. Básica III – AEE 39388 INDEFERIDO

1956 EDNÉIA CRISTINA VENANCIO SILVA Prof. de Ed. Básica III – AEE 39329 INDEFERIDO

2730 FERNANDA ALVES VERÍSSIMO
PROF. DE ED. BÁSICA III –

INGLÊS 39335
INDEFERIDO

1597 GISELE CRISTINA SANTANA DIAS Prof. de Ed. Básica III – AEE 39272 INDEFERIDO

2662 SUELI ALVES Prof. de Ed. Básica III – AEE 39288 INDEFERIDO

A resposta na íntegra ao recurso interposto poderá ser observada na área restrita de cada candidato no endereço eletrônico –

www.concursorbo.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 2 de fevereiro de 2024.

Gustavo Furlan Bueno

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento